
NOMBRE DEL INDICADOR:

Proceso: Gestión Financiera Código:

Frecuencia de Reporte: Mensual

Acción Preventiva, Alerta No menor a

Aceptable: Entre:

Exitoso: Mayor a:

Fórmula de Cálculo:

total devengado

total codificado

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

MESES Corriente Inversión

Enero 632.02 85935.97

Febrero 4901.03 141300.25

Marzo 3366.34 91293.69

Abril 10371.68 142862.06

Mayo 3808.22 89920.41

Junio 5185.1 93752.37

Julio 6872.41 90933.1

Agosto 18774.14 80309.13

Septiembre 10753.73 93174.48

Octubre 3522.3 72532.39

Noviembre 24002.74 83754.95

Diciembre 4803.73 347596.42

Total 96993.44 1413365.22

FICHA TÉCNICA DEL INDICADOR
Ejecución presupuestaria bienes y servicios de consumo

GRÁFICO

Gastos Corrientes e Inversión Devengados

Bienes y Servicios de Consumo

GLOSARIO

Obligaciones en firme por pagar

Valor de la asignación inicial presuestario (incluidas las reformas)

Valores:

MESES

Clck en logo para regresar

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Bienes y Servicios de Consumo Inversión 85935.97 141300.25 91293.69 142862.06 89920.41 93752.37 90933.1 80309.13 93174.48 72532.39 83754.95 347596.42

Bienes y Servicios de Consumo Corriente 632.02 4901.03 3366.34 10371.68 3808.22 5185.1 6872.41 18774.14 10753.73 3522.3 24002.74 4803.73

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

350000

400000

Tí
tu

lo
 d

e
l e

je

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO


